
 
 

LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS 

KARTINGA KOMISIJAS  
SĒDES PROTOKOLS 

 

13.05.2020. 

Skype konference 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns, 

2. Atis Veismanis,  

3. Māris Mārtinsons, 

4. Ēriks Gasparovičs, 

5. Dainis Safonovs,  

6. Denis Golovačovs,  

7. Reinis Riekstiņš 

8. Otto Birznieks 

9. Darjus Darģis 

10. Dairis Vīksne 

11. Mārtiņš Steinerts 

12. Henrijs Grūbe 

 

Nav ieradušies:  
 

Bez balss tiesībām: 

1. Jānis Karzjuks 

2. Pēteris Zorģis 

3. Sabīne Leingarde 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 20:15 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Tiek veikti papildinājumi un apstiprināta darba kārtība. 

 

2. Prezidija sapulce 

V. Brutāns atskaitās par LAF Prezidija sēdē pieņemtajiem lēmumiem un diskusijām, 

galvenokārt par treniņu procesa vadlīnijām. Sīkāku informāciju skatīt LAF Prezidija 

sēdes protokolā. 

 

3. Kalendāra pārskats (sacensību atcelšana/ pārcelšana) 

3.1. Kartings 



 

 

Koncentrējamies, ka sezonu atsākam 27.06. paralēļi nosītam IZM vēstuli par to kā 

kartinga disciplīnā iespējams organizēt kartinga sacensības ar aktuālajiem 

noteiktajiem ierobežojumiem, kas šobrīd attiecas uz treniņu organizēšanu. 

3.2. Minikāri 

Plāno atsāk sezonu ar sacensībām 4.-5.07.2020. 

 

4. Sacensību rīkošanas formāts ārkārtas situācijas laikā 

Jāizstrādā scenārijs, kā varētu norisināties sacensības pie aktuālajiem ierobežojumiem. 

 

5. Rotax GF biļešu jautājums 

Nav zināms vai šogad GF sacensības notiks. G. Allmere nav sagatavojis atbildi uz 

mūsu nosūtīto vēstuli. 

 

6. Rotax tehnisko noteikumu pielikums 

Mēs nevēlamies akceptēt lietus riepu iepirkšanas ierobežojumus, tos atstājot brīvus. 

Jāizdiskutē šis jautājums ar G. Allmere. 

 

7. TeK kids klase 

Noteikumi nav izstrādāti. Darbs procesā. 

 

8. Citi jautājumi 

8.1. LAF podkāsts 

Konceptuāli atbalstam šo ideju. Izskan priekšlikums, ka pārraides daļu no 

beudžeta varētu segt komandas, kuru pārstāvis piedalās attiecīgajā pārraidē. 

8.2. Tehniskās komisijas sastāvs 

Bez izmaiņām, viss kā vienojāmies iepriekšējā komisijas sapulcē. 

8.3. Elektroniskās karogu sistēmas ieviešana sacensībās 

Atstājam jautājuma izskatīšanu pēc sezonas. 

 

9. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce tiek plānota 11.06.2020. plkst 19:00 

Skype vidē.  

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


